
 
COMUNE DI OSSI 

Via Roma 48 – 07045 – OSSI – (SS) tel. (Centralino) 079-3403100 –– Sindaco – 079-3403119  

 

ORDINANZA n. 87/2023 

Ossi, 05.07.2023 

 

OGGETTO: Chiusura degli Uffici comunali per la giornata di VENERDI’ 07.07.2023 al fine di effettuare il 

servizio di disinfezione e disinfestazione 

 

IL SINDACO 

 

VISTO che a seguito di sopraluogo da parte del personale dell’Ufficio Tecnico Comunale è scaturita la 

necessità di effettuare un intervento di disinfezione e disinfestazione nello stabile di Via Roma dove sono 

ubicati tutti gli uffici comunali; 
 

CONSIDERATA la necessità e l’urgenza di attivare misure di prevenzione igienico sanitarie, tramite 

interventi di disinfezione e disinfestazione; 
 

CONSIDERATO che l’utilizzo delle sostanze per attuare la disinfestazione può provocare esalazioni tossiche 

per cui è obbligo nei giorni immediatamente successivi la chiusura dell’intero stabile comunale; 
 

RITENUTO di concedere al personale dipendente un giorno di ferie ordinarie per il giorno 07.07.2023; 
 

VISTO l’art. 50, comma 5 del D.Lgs. 267/2000 
 

VISTO il D.L. n. 95/2012 

 

ORDINA 

 

La chiusura degli uffici comunali ubicati in Via Roma in data 07 luglio 2023 al fine di procedere con gli 

interventi di disinfezione e disinfestazione con invito a porre in essere le precauzioni previste in materia dal 

Ministero della Salute presso gli stabili comunali sopra indicati 

           

DISPONE 

Di garantire i servizi essenziali di Polizia Municipale, Cimiteriali e di Stato Civile, mediante reperibilità del 

personale addetto; 
 

Di trasmettere il presente atto al Segretario Comunale e ai Responsabili dei Settori e all’Ufficio Personale; 
 

Di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio on line del Comune 

 

 

                                                                                                          IL SINDACO 

                                                                                                        Dott. Pasquale Lubinu 

 
  

 


		2023-07-05T11:32:02+0200
	LUBINU PASQUALE




